[image: image1.png]

САНЧУРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	26.09.2018

	№
	22/155

	пгт Санчурск

О работе  муниципального бюджетного учреждения культуры
Санчурская централизованная клубная система
В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области,  Санчурская районная Дума РЕШИЛА:

1. Информацию  директора муниципального бюджетного учреждения культуры Санчурская централизованная клубная система  Игошиной Т.Н. «О работе муниципального бюджетного учреждения культуры Санчурская централизованная клубная система » принять к сведению.

2. Рекомендовать директору МБУК Санчурская ЦКС Игошиной Т.Н:

2.1. Обеспечить исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики».

2.2. Продолжить работу по профессиональному  образованию специалистов учреждения через курсы, семинары, переподготовку и обучение.

2.3. Укреплять материально - техническую базу учреждения за счет участия в грантовых конкурсах и проектах.

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу Санчурского района Попова А.Г. и депутатскую комиссию по социальным вопросам (Балыбердина С.А.).
Председатель
Санчурской районной Думы
Н.Л. Коростелёв

Глава
Санчурского района

А.Г. Попов